



PROGRAM WYJAZDU:

22.00 Wyjazd z Białej Podlaskiej, przejazd nocny do Niemiec, śniadanie w drodze.

DZIEŃ I

Przejazd do **Krausnick**. Pobyt w **TROPIKALNYM PARKU**. **Tropikalna Wyspa** jest największym tropikalnym parkiem rozrywki i wypoczynku w Europie. Fascynująca kraina tropików pod dachem z prawdziwą plażą nad wodą, lasem tropikalnym oraz oryginalnymi budowlami z krajów ze strefy międzyzwrotnikowej. To cały dzień zabawy, radości i relaksu dla każdego. Temperatura w ciągu dnia w Tropical Islands to 25°C w cieniu, woda w Morzu Południowym ma 28°C, w lagunie Bali 31°C. **Tropikalna Wyspa dzieli się na dwie części: Strefę Tropików, w której znajdują się różne atrakcje oraz Strefę Saun**. Obiadokolacja, nocleg na Tropikalnej wyspie w **namiotach tipi**, korzystanie z atrakcji Tropikalnej Wyspy.

DZIEŃ II

Śniadanie. Przejazd do **Berlina** ZWIEDZANIE Berlina: Spacer: **Plac Aleksandra, Zegar Czasu na Świecie** (Urania), **Wieża TV** (najwyższa budowla w Berlinie, 368 metrów, z zewnątrz), **Kościół Mariacki, Czerwony Ratusz, Fontanna Neptuna, Dzielnica św. Mikołaja** (Nikolaiviertel, kolebka Berlina, Kościół p.w. Św. Mikołaja), Szprewa, **Plac Zamkowy** (odbudowa pałacu miejskiego, Humboldtbox), **Wyspa Muzeów, Katedra Berlińska, Lustgarten**, Przejazd: **Unter den Linden** (Aleja pod Lipami, historyczna zabudowa, Zbrojownia, Uniwersytet Humboldta, Nowy Odwach, Opera Państwowa), **Gendarmenmarkt, Checkpoint Charlie** (postój w miarę wolnych miejsc); Spacer: **Plac Poczdamski** (Potsdamer Platz), **pomnik Holokaustu, Plac Paryski, ślady po murze berlińskim, Brama Brandenburska. Muzeum Pergamońskie** – muzeum znajdujące się w Berlinie, w którym zrekonstruowano Wielki Ołtarz Zeusa. Współtworzy berlińską tzw. Wyspę Muzeów. Muzeum jest słynne także ze zbiorów starożytnej architektury oraz hellenistycznej rzeźby. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ III

Śniadanie i wykwaterowanie. **Zwiedzanie Poczdamu (ok. 5h):** Sanssouci- letnia rezydencja Fryderyka Wielkiego – Sanssouci, Neue Kammern, Neue Palais (wejscie do jednego z obiektów) domek chiński, oranżeria. Spacer przy Pałacu Cecilienhof, przejazd przez Aleksandrówkę, Poczdam Starówka- dzielnica holenderska, czas wolny. Przejazd do hotelu (okolice Drezna), obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ IV

Śniadanie i wykwaterowanie, zwiedzanie **Drezna:** objazd po pięknych dzielnicach (około 1 godzina). Romantyczny krajobraz na Łabą, winnice, parki, wytworne wille i wspaniałe pałace. Dalsze zwiedzanie pieszo, ok. 2 godz. spacer po Starówce, najsłynniejsze zabytki Drezna, należących do dziedzictwa UNESCO. Pałac Zwinger, Plac Teatralny z Operą Sempers, Zamek Rezydencyjny, pałace i mistrzowskie budowle sakralne. Nowy Rynek z odbudowanym kościołem Mariackim, kościół Dworski. Przerwa na zakupy w galerii handlowej. Wyjazd w drogę powrotną do Polski, obiadokolacja, przejazd nocny.

DZIEŃ V Powrót do Białej Podlaskiej w godzinach porannych.

KOSZT WYJAZDU : 1165 PLN (50 uczniów + 3 opiekunów)

CENA ZAWIERA : Ubezpieczenie KL NNW, 4 noclegi, 4 śniadania, 4 obiadokolacje, 1 obiad, bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, bilet wstępu do Parku Tropikalnego z noclegiem i obiadokolacją (50 euro), usługę pilota, przewodników, przejazd autokarem klasy turystycznej, opłaty parkingowe.

WYCIECZKĘ MOŻNA ZAMÓWIĆ:

MARIO PRESTO

tel/fax **83 343 63 99**